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Zyra e Kryetarit t¢ Komunés s¢ Suharekés gjaté vitit 2024 ka kryer punét duke u bazuar né dispozitat
ligjore dhe akteve nénligjore né fuqi.

Raporti pérmban:

» Numrin e vendimeve gjaté muajve t& vitit 2024 dhe
» Aktivitetin e tij né Kuvendin Komunal

N& muajin Janar t& vitit 2024 jané marré gjithsej 24 vendime.
Né muajin Shkurt té vitit 2024 jang& marr€ gjithsej 9 vendime.
N& muajin Mars t& vitit 2024 jané marré gjithsej 19 vendime.
Né& muajin Prill té vitit 2024 jan€ marré gjithsej 13 vendime.

Né muajin Maj t& vitit 2024 jan& marré gjithsej 19 vendime.

Né muajin Qershor té vitit 2024 jané marré gjithsej 21 vendime.
Né& muajin Korrik té vitit 2024 jan€ marré gjithsej 26 vendime.
Né muajin Gusht té vitit 2024 jané marré gjithsej 22 vendime.
Né muajin Shtator té vitit 2024 jang& marré gjithsej 5 vendime.
Né muajin Tetor té vitit 2024 jan& marr€ gjithsej 12 vendime.
N& muajin Néntor té vitit 2024 jané marré gjithsej 194 vendime.
N&é muajin Dhjetor t& vitit 2024 jané marré gjithsej 23 vendime.

Né vitin 2024, Kryetari i Komun&s ka marré mbi 212 vendime, ka edhe gindar vendime tjera q¢€ nuk
jané t& evidentuara né kété raport si p.sh vendimet pér caktimin e Menaxherave &€ Kontratés dhe
Mbikéqyrasve t& Kontratés qé kané t& b&jné me procedura t& Prokurimit dhe vendime tjera g€ kané t&
béjné me aprovimet ose refuzimet e kérkesave t& drejtorive &€ ndryshme komunale, port & gjitha kéto
jané té publikuara né éeb fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Suharekés.

Krvetari i Komunés ka marré pjesé né 12 mbledhje t&€ Kuvendit Komunal.
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